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Hej! 
  
I den bifogade filen finns alternativa vägar under renoveringen av gångbron jämte 276:an. De 
rödsträckade linjerna visar på vägar som tar er till diverse serviceutbud som Åkersberga har att 
erbjuda. Kommunikation och dagligvaruhandel är inkluderad i den bifogade filen. Dessa vägar anser 
vi är både säkra och tillgängliga. Naturligtvis kommer det bli en viss omväg under den tid, ca 6 veckor, 
gångbron är under behandling. Dock är det inte en ovanlig företeelse att medborgare behöver nyttja 
alternativa vägar när samhället behöver rusta sina anläggningar. Det är samma problematik för våra 
bilburna medborgare som för våra medborgare som går eller cyklar. Även jag nyttjar denna gångbro 
och behöver ta alternativa vägar för mina målpunkter. 
  
Nu har vi valt att förflytta denna gångbro till en industrilokal för att skynda på arbetet, samt för att få 
ett bättre och hållbarare slutresultat. Vi hade kunnat valt att behålla gångbron på plats för att 
genomföra arbetena men det hade inte inneburit att den hade kunnat nyttjas under 
reparationstiden. Denna gångbro skulle även då varit avstängd under reparationstiden. Dessutom 
skulle boende och miljön i närområdet drabbas på ett mer negativ sätt om arbetet med blästring, 
slipning och målning av gångbron hade gjort på sin befintliga plats. Detta är något vi nu slipper med 
denna arbetsmetod. 
  
Vi har också ställt krav i kontraktet med entreprenören att bara en gångbro i taget får renoveras. Just 
för det faktum att det ska finnas alternativa vägar att nyttja för att ta sig över kanalen under år 2017 
och år 2018. Dock ska vi inte tro att dessa omfattande renoveringar kommer gå obemärkt förbi på 
samma sätt som att renovera en väg inte går obemärkt förbi för medborgare som brukar bilar på 
våra vägar. Det är inte ovanligt man leder om trafiken en lång omväg för att kunna renovera vägar. 
  
  
  
Med vänliga hälsningar 
  
Marcus Jönsson 
Drift och anläggningsingenjör 
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